Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIC21J601NE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIC21J601NE Details PDF
CIC21J601NE
Hersteller-Teilenummer: CIC21J601NE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 600 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.CIC21J601NE.pdf
2.CIC21J601NE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIC21J601NE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 600 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie CIC21
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 600 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 150 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIC21P221NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
CIC21P101NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
CIC21J600NE
SAMSUNG
SAMSUNG 4kreel
CIC21P110NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 11 OHM 0805
1LN
CIC21J601LC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
CIC21J501LC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 500 OHM 0805
CIC21J601NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
CIC21J600NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 60 OHM 0805
1LN
2225HC102KAT1A 2611A75FAB 7MBR15UC120 AH276Z4-DG1 AP2127K-2.5TRG1
BH9595FP BSM35DD120DN2 BT624KHJ BZW04-5V8 CGJ5C2C0G1H392J060AA
CIC10487BZ-80 CIC10P221NC CIC21J600NE CIC21J600NE CIC21P121NE
CIC21P221NE CIC21P300NE CIC21P600NE CIC43J121NE CY2XP311ZIT
DG406BDW EL7513IWT-T7 FDD6630A FN7660-75-M6 GRM1555C1HR75BZ01J
GRM2197U2A8R0DD01D HCF4063BEY HSMS-281E-BLKG IP-220-CY K9F1208U0B-PIB0
LTC1326CS8-2.5 LTC1706EMS-61#PBF LX1911CLD M38503E4SP MMBZ5239BLT1
MMBZ5250B NJM2403L OHD3-100B PC3H2BDJ000F PIC17C756A-33/L
SMMUN1003LT1 SP485EEN-L/R STN3N40K3 TDA75610LV TFM201610A-2R2M-T10
TPS658643ZQZR TT150N24KOF VI-260-114 VN750S13TR WM8718GEFL/V